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	Број пријаве
	Бодови
	Ранг

	2351
	37,60
	1

	2350
	32,60
	2

	2349
	32,00
	3

	2355
	32,00
	3

	2353
	32,00
	3

	2354
	32,00
	3

	2352
	32,00
	3


КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА – ТРЕЋИ КОНКУРСНИ РОК
„СВЕТ У СРБИЈИ“ 
   за упис у прву годину основних академских студија 2021/2022. године
Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221

ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs
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